Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 12.10.2017 № 1278

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 26.09.2017 №1197

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в пункт 1 постановления администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 26.09.2017 №1197 «О подготовке
документации по планировке территории» следующее изменение:

слова «проект планировки и» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы                                   Е.Маслов